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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم:
۴ لیوان فرانسوی دسته دار   برنج  

۴ قاشق غذاخوری  روغن  
به مقدار لازم  نمک  

 والک(سیر وحشی(  نیم کیلوگرم 
۲ عدد در صورت تمایل  ساقه سیر  

 زردچوبه، فلفل سیاه و ادویه پلویی به مقدار لازم 
سیر   یک حبه در صورت تمایل 

به مقدار لازم  زعفران  
برای ته دیگ سیب زمینی 

 طرز تهیه:

برای تهیه سیرک پلو یا والک پلو مجلسی ابتدا برگهای 
والک را تمیز کرده بشویید و در آبکش بگذارید تا آبش 
برود.والک ها را به اندازه نیم تا 1 سانتی متری با چاقو 
خرد کنید.والک را با کمی روغن تفت دهید. ساقه های 
سیر را که خرد کرده اید به تابه اضافه کرده و تفت دهید. 
در انتها مقداری ادویه و سیر خرد شده را به مواد بیفزایید 
و  مخلوط نموده بوی سیر که بلند شد شعله را کم کنید.
برنج را که  به مدت ۲ ساعت در آب نمک خیسانده اید 
را بپزید و آبکش کنید.آب برنج که کشــیده شد، برنج 
را به سبزیجات در حال تفت خوردن اضافه کنید و به 
آرامی با هم مخلوط کنید.مقداری زعفران دم کرده روی 
برنج بدهید.ته قابلمه را ته دیگ سیب زمینی بگذارید و 
سپس مخلوط برنج و سبزیجات را داخل قابلمه ریخته 

و بگذارید دم بکشــد.میتوانید به جای مخلوط کردن 
ســبزیجات را لابه لای برنج بریزید و دم کنید. استفاده 
از ادویه ها و سیر در این دستور پخت به ذائقه خودتان 
بستگی دارد. شما میتوانید والک را فقط به همراه کمی 

روغن پیاز تفت دهید و لا به لای برنج دم کنید.

والک پلو

سبک زندگی 

آیا شما عادت دارید که پروژه های کاری را شروع کنید 
اما آن ها را به اتمام نرسانید؟ اگر چنین است بدانید که 
تنها نیستید . بسیاری از افراد عادت دارند که پروژه های 
کاری را شروع کنند و آن را نیمه کاره رها کنند که این 
اصلا عادت خوبی نیست . کامل کردن یک پروژه کاری 
به شکل موفقیت آمیز با برنامه ریزی پیش خواهد رفت.  
در نتیجه در این مسیر ممکن است با چالش هایی روبرو 

شوید . 
تعدادی از راه ها به شرح زیر است:

انتخاب گر باشید 
زمانی که یک پــروژه کاری را حتی در مقیاس بزرگ 
انتخاب می کنید ، اول باید مطمئن شوید که به آن علاقه 
دارید و می خواهید در آن درخشیده شوید و در نتیجه 
هیجان شما در طول مسیر عاملی برای موفقیت خواهد 
بود و باعث می شــود که در مسیر راه ، از کارتان دست 

نکشید . کاری که انتخاب می کنید ، باید طبق خواسته 
خودتان باشد.  

منابع مورد نیاز را تخمین بزنید
برای برنامه ریزی باید منابع مورد نیاز را در نظر بگیرید. 
تخمین بزنید که برای این پروژه خاص چه منابعی در 
اختیار دارید . چگونه باید آن ها را تعیین کنید؟ و اگر می 
خواهید در این پروژه بزرگ ســرمایه گذاری کنید ، آیا 

واقعاً منابع آن را در اختیار دارید یا خیر . 
متعهد  باشید

زمانی که کاری را شروع می کنید ، به آن متعهد شوید. 
تمام برنامه ریزی ها را به دقت انجام دهید و همیشــه 
گزینه ای برای خروج از پروژه را از فکرتان دور کنید . 
یاد بگیرید در هر کاری و در هر رابطه ای به اندازه کافی 

تعهد داشته باشید. 
از کمال گرایی بیش از حد دست بکشید 

بسیاری از ما کارها را به تاخیر می اندازیم  زیرا احساس 
می کنیم اکنون زمان صحیح و جای درســتی نیست. 
علت آن هم کمال گرایی است  زیرا می خواهیم بهترین 
خروجی را داشــته باشیم . کمال گرایی گاهی اوقات، 
عامل جلوگیری برای رسیدن به موفقیت است و شما را 
به چالش نمی کشد . پس سعی کنید این ایده های کمال 

گرایانه را از خودتان دور کنید. 
به نتیجه کار نگاهی بیندازید 

ممکن است این قضیه را تجربه کرده باشید که هر پروژه 
جدیدی را که شروع می کنید ، سرشار از شوق و انرژی 
هستید اما کم کم انگیزه شما از بین می رود و این اتفاق 
بسیار آهسته رخ می دهد . یعنی روی پروژه کلی هیجان 
دارید اما امید و انگیزه شما کم کم کاهش پیدا می کند . 
زمانی که به نتیجه کار فکر کنید، دوباره انگیزه می گیرید 
و دلتان می خواهد که سریع تر آن ها را به انجام برسانید 

چطور آنچه را که آغاز کرده اید به پایان برسانید؟

»اللَّهُمَّ لا تُؤَاخِذْنیِ فیِهِ باِلْعَثَرَاتِ وَ اقَلِْنیِ فیِهِ منَِ الْخَطَایَا وَ الْهَفَوَاتِ وَ لا تَجْعَلْنیِ فیِهِ غَرَضاً للِْبَلایَا وَ الْفَاتِ
تکَِ یَا عِزَّ الْمُسْلمِِینَ«.  بعِِزَّ

خدایا مرا در این ماه بر لغزش ها سرزنش مکن، و از خطاها و افتادن در گناهان دور بدار، و هدف بلاها و آفات قرار مده، 
به عزّتت ای عزّت مسلمانان.

دعای روز چهاردهم ماه رمضان:

جملات ناب از کتاب های ناب کاریکاتور
  ماشین زمان 

 هربرت جورج ولز، فرید جواهرکلام
به حرکت خود به سوی آینده ادامه دادم. پس از چندی 
متوجه شدم که تغییراتی در اطرافم ظاهر شده است. 
به نظرم آمد که محیط من تاریک تر شده است، بدین 
معنی که کم و زیادشدن روشنایی که نشانه شب و روز 
بود، با کندی بیشتری انجام می گرفت و درعین حال 
روشــنی آن، یعنی روزها ضعیف تر از سابق بود، ولی 
نکته جالب آنکه ماشین من با همان سرعت سابق به 
طــرف آینده حرکت می کرد. پس از چندی، تاریکی 
و روشــنایی متناوبی که در ابتدای حرکت ماشین به 
خوبی مشخص بود و شــب و روز را نشان می داد، بار 
دیگر ظاهر شد و این مسئله باز تعجب مرا زیادتر کرد. 
رفته رفته تناوب شب و روز آهسته تر و مشخص تر شد.

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ صمیم  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد  کیش

 شنبه 25 اسفند 1403، 14 رمضان  1446 ، 15  مارچ  2025، شماره 4679 )2063 دوره جدید(، 12 صفحه           قیمت 12000 توماناوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 4:47 ـ طلوع آفتاب: 6:02  ـ اذان ظهر امروز: 12:03 ـ غروب آفتاب: 18:03 ـ اذان مغرب: 18:19     

منصور امیریان - کیشوند

انوری
جانا دلم از خال سیاه تو به حالیست

کامروز بر آنم که نه دل نقطه خالیست
در آرزوی خواب شب از بهر خیالت

حقا که تنم راست چو در خواب خیالیست
بی روز رخ خوب تو دانم خبرت نیست

کاندر غم هجران تو روزیم چو سالیست
هردم به غمی تازه دلم خوی فرا کرد

تا هر نفسی روی ترا تازه جمالیست
وامروز غم من چو جمالت به کمالست

یارب چه کنم گر پس ازین نیز کمالیست
آن کیست که او را چو کف پای تو روییست

وان کیست که او را به کف از دست تو مالیست
پیغام دهی هر نفسم کانوری از ماست

من بنده این مخرقه هر چند محالیست

اينستاگرام روزنامه اقتصاد كيش  

را دنبال كنيد 

* عکس های خود از جزیره کیش و هرمزگان  یا عکس همراه با روزنامه را   جهت چاپ به شماره 9347685841  ارسال فرمایید  *


